
Zařízení navržené pro Vaše bezpečí a klid.

info@sensority.eu I  +420 703 417 103 I  www.sensority.eu

BEZDRÁTOVÉ
NA BATERII

Bezdrátově připojeno

pomocí IoT sítí, na

baterie, s výdrží

několika let

APLIKACE A
INTEGRACE

Správa zařízení,

jejich umístnění a

integrace do systémů

přivolání pomoci

TLAČÍTKO
SECURSENSE

Při stisknutí odesílá

zprávu  na

přednastavené

kontakty

BEZPEČNOSTNÍ
TLAČÍTKO



Funkcionality:

Baterie:
Komunikace:
Instalace:
Rozměry:
Váha:
Materiál:
Barva:

odesílání zprávy při stisknutí tlačítka
vizuální indikace (odeslání, doručení)
poloha (definováno v aplikaci), pohyb, teplota, stav baterie
repasovatelná, s výdrží několika let
bezdrátová - NB-IoT
šrouby, volně, na krk
80 x 40 x 18 mm  (bez úchytů)
50g včetně baterie
plast
tmavě modrá 

Zařízení SecurSense je bezpečnostní tlačítko, které při stisknutí odešle zprávu a její
odeslání i doručení vizuálně potvrdí podsvícením tlačítka. Zařízení je vybaveno pojistkou
pro neúmyslné stisknutí a pravidelnou kontrolou připojení a funkčnosti.

SecurSense je  bezdrátově připojen do internetu pomocí NB-IoT sítě, přenos dat je
šifrován a dále je zpracován v cloudu. Data mohou být dále sdílena s platformou
zákazníka nebo zobrazena ve webové aplikaci s nastavením notifikací pro rychlou
reakci.

SENSORITY, s.r.o
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 

info@sensority.eu

+420 703 417 103

SecurSense

Definice organizace a přístupových
oprávnění
Správa a konfigurace zařízení
Umístění zařízení
Nastavení intervalů kontrolních
zpráv
Notifikace
Grafy, statistiky, reporty
API připojení do aplikace klienta

Chytrá aplikace

Bezdrátové zařízení


